
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
انهدام باند بزرگ کلاهبرداری تلفنی موسوم به »رادیوجوان« 
در پایتخت خـــبر داد و گـــفت: تمامی اعضای باند طی 
عملیات های مختلفی شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، اظهارداشت: تعدادی از شهروندان به 
این پلیس مراجعه کردند و مدعی شدند از طریق یک تماس 
تلفنی مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، لذا پرونده ابتدایی در 
این خصوص تشکیل و موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: شاکیان در اظهارات خود بیان 
داشتند که شخصی ناشناس با آنها تماس گرفته است و عنوان 
داشته است شما برنده خوش شانس قرعه کشی شده اید و سپس 
با ترفندهای متقلبانه و با این بهانه که جهت دریافت جایزه نیاز 
به اطلاعات حساب بانکی شما داریم، تمامی اطلاعات محرمانه 
افراد را از آنان اخذ کرده است. سرهنگ گودرزی ادامه داد: 
کارشناسان پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و 

پس از ثبت اظهارات شاکیان پرونده که بیش از 60 نفر بودند 
با بررسی های همه جانبه و تحقیقات گسترده در فضای مجازی 
متوجه شدند، مجرمان این پرونده به صورت یک باند حرفه ای در 
حال کلاهبرداری به این روش هستند. رئیس پلیس فتا پایتخت 
بیان داشت: با اقدامات فنی کارآگاهان پلیس فتا تهران بزرگ 
تعداد 7 نفر از اعضای این باند در وهله اول شناسایی و دستگیر 
شدند و شناسایی سایر اعضا که به صورت پنهان و لایه لایه فعالیت 
می کردند در دستور کار قرار گرفت .این مقام انتظامی گفت: در 
مراحل بعدی پس از شناسایی 3 نفر دیگر از اعضای اصلی باند 
تیم عملیاتی پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ وارد 
عمل و این افراد نیز پس از تشریفات قضائی در یکی از استان های 
همجوار تهران بزرگ دستگیر شدند. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی اظهارداشت: در آخرین مرحله از اقدامات این پرونده 
نفر اصلی باند که با تحرکات پیچیده قصد گمراه کردن پلیس 
را داشت توسط افسران سایبری پلیس فتا پایتخت شناسایی 

و پس از اقدامات فنی و به دست آمدن محل فعالیت وی، این 
مجرم اینترنتی توسط تیم عملیاتی پلیس فتا تهران بزرگ 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. وی افزود: در نهایت این باند 
که 8 نفر مرد و 3 نفر زن بودند و به صورت لایه لایه در سراسر 
استان تهران فعالیت مجرمانه انجام می دادند منهدم و تمامی 
اعضا دستگیر شدند و پس از انتقال به پلیس فتا پرده از نحوه 
اقدامات مجرمانه خود برداشتند و به کلاهبرداری از بیش از 60 
نفر به ارزش ریالی حدود 20 میلیارد ریال اعتراف کردند. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به هیچ عنوان 
جهت دریافت جایزه نیازی به حضور در پای دستگاه عابربانک 
و یا دادن اطلاعات محرمانه کارت بانکی نیست و تماس هایی 
که این موارد را از شهروندان درخواست می نمایند قطعا 
کلاهبرداری است، هم چنین شهروندان می توانند هرگونه موارد 
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کوتاه حوادثی 
مرگ در سد لتیان

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران از غرق شدن یک نفر در سد لتیان 
خبر داد. سیدجلال ملکی اظهار کرد: در پی تماس 
همکاران آتش نشانی شهر لواسان در خصوص 
غرق شدن فردی در آب سدلتیان گروه نجات ویژه 
و غواصی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران با امکانات کامل به محل اعزام 
شدند. وی گفت: ظاهرا صبح روز یکشنبه پنج 
فروردین ماه، جنازه فردی روی سطح آب مشاهده 
شده بود اما امکان خارج کردن او وجود نداشت. با 
حضور آتش نشانی تهران هر دو گروه آتش نشانان 
تهران و لواسان آن منطقه را جست وجو می کنند و 
پس از مدتی تلاش مرد 28 ساله ای را از عمق آب 
خارج کردند. وی افزود: مشخص بود که از فوت این 
مرد 28 ساله ساعت ها گذشته است که البته باید 

علت حادثه بررسی شود. 

جاساز تریاک در پژو 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان، 
گفت: یک سواری پژوپارس با 108 کیلوتریاک 
هونجان  انتظامی  پاسگاه  ماموران  توسط 
شهرستان شهرضا توقیف شد. سرهنگ محمدرضا 
هاشمی فر بیان داشت: ماموران پاسگاه هونجان 
شهرستان شهرضا حین کنترل خودروهای 
عبوری در یکی از محورهای فرعی این شهرستان 
به یک سواری پژوپارس مشکوک و دستور 
ایست صادر کردند. وی افزود: راننده که عرصه 
را برخود تنگ دید خودرو را رها و در تاریکی 
شب متواری شد که اقدامات لازم برای شناسایی 
و دستگیری او در دستور کار قرار گرفته است. 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان ادامه 
داد: در بازرسی از این خودرو 108 کیلو تریاک 
که در صندوق عقب و زیرصندلی جاساز شده 

بود، کشف شد. 

قاچاق 600 كیلو تریاک 
فرمانده انتظامي استان فارس از دستگیري 
اعضاي باند 3 نفره قاچاقچیان و کشف 600 
کیلو تریاک در بازرسي از یک منزل مسکوني 
در شهرستان شیراز خبر داد. سردار رهام بخش 
حبیبي اظهارکرد: در راستاي مبارزه با قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان با انجام کار فني و اطلاعاتي از دپو محموله 
سنگین تریاک در یک منزل مسکوني از محله هاي 
شهرستان شیراز مطلع شدند. وي تصریح کرد: 
ماموران ضمن هماهنگي با مقام قضائي به محل 
موردنظر اعزام و در بازرسي از آن موفق شدند 600 
کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف کنند. فرمانده 
انتظامي استان با بیان اینکه در این خصوص 3 
قاچاقچي حرفه اي که اعضاي یک باند بودند، 
دستگیر و پس از سیر مراحل قانوني روانه زندان 
شدند، گفت: پلیس فارس در راستاي مبارزه با 
پدیده شوم اعتیاد و قاچاق موادمخدر با گسترش 
چتر اطلاعاتي به صورت شبانه روزي تلاش و از 

ظرفیت هاي مردمی بهره مي گیرد.

نجات كودک از چنگ سارق خودرو
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از عملیات ضربتی پلیس 
استان برای نجات جان کودک 3 ساله از چنگ سارق خودرو خبر داد. 
سردار محمدکاظم تقوی اظهارداشت: گزارش سرقت خودرو سواری 
پژو 206 سفیدرنگ در بلوار شهیدفکوری به مرکز فوریت های 
پلیسی 110 اعلام و حساسیت این گزارش به دلیل حضور کودکی 
خردسال در داخل خودرو بود که بلافاصله ماموران کلانتری شهرک 
ناجا در محل حاضر شدند. وی افزود: بررسی های پلیسی حاکی از 
آن بود که مالک خودرو به داروخانه شبانه روزی مراجعه کرده و در 
این لحظه سارق خیابانی، خودرو را همراه کودک به سرقت برده 
است. فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: با توجه به حساسیت 
موضوع، طرح عملیات ضربتی در دستور کار مرکز فرماندهی پلیس 
آگاهی، پلیس امنیت عمومی و فرماندهی انتظامی مشهد قرار گرفت. 
این مقام انتظامی گفت: پلیس با اقدام های اطلاعاتی گسترده و 
ردزنی های علمی جست وجوهای خود را برای نجات جان این پسر 
بچه 3 ساله آغاز کرد و تمامی مسیرهای خروجی شهر مشهد تحت 
کنترل دقیق قرار گرفت. وی بیان داشت: سارق خیابانی که پلیس 
را در یک قدمی خود احساس می کرد و دچار ترس و وحشت شده 
بود کودک 3 ساله را در مسیر مشهد- نیشابور کنار تپه ای رها و پس 
از طی مسافتی خودرو را نیز کنار جاده رها و متواری شد. وی افزود: 
این در حالی بود که پلیس خودرو سرقتی را ردزنی و ماموران برای 
توقیف خودرو در مسیر بودند. سردار تقوی اظهارداشت: با اقدام 
به موقع، سرعت عمل و هماهنگی پلیس تخصصی استان و فرماندهی 
انتظامی مشهد، کودک 3 ساله سالم و سلامت به آغوش خانواده اش 
بازگشت و خودرو مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی استان 
خراسان رضوی با اشاره به این مطلب که پلیس با توجه به سرنخ های 
به دست آمده، عملیات دستگیری متهم فراری را تا حصول نتیجه در 
دستور کار خود قرار داده است، از شهروندان خواست؛ به توصیه های 
پلیسی برای پیشگیری از سرقت ها به خصوص رعایت ملاحظات 
لازم در تنهانگذاشتن کودکان داخل خودرو دقت و مراقبت بیشتری 

داشته باشند.

انفجار در 2 منزل مسکونی 
فرمانده انتظامی جهرم از فوت 3 نفر و مجروحیت 5 نفر 
براثر انفجار لوله گاز در 2 منزل مسکونی در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ خسرو رزم جویي اظهارداشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبني بر وقوع یک انفجار واقع 
در خیابان صداوسیما شهرستان جهرم و زیرآوار ماندن اعضاي 
2 خانواده مجاورهم، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه عوامل 
امدادي به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: برابر اظهارنظر 
اولیه کارشناسان در این حادثه دلخراش، 2 منزل مسکونی 
به علت انفجار لوله گاز به صورت کامل تخریب شده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه در این حادثه 3 نفر براثر 
شدت جراحات وارده فوت و 5 نفر نیز مجروح و راهي بیمارستان 
شدند، به شهروندان توصیه کرد که به منظور پیشگیري از وقوع 
چنین حوادث دلخراشي از بسته بودن شیرهاي گاز در منزل و 
محل کار خود اطمینان یافته و در صورت استشمام بوي گاز 
بلافاصله کنتوربرق را قطع و درب ها و پنجره ها را بازکرده و 

مراقبت هاي لازم را در این خصوص انجام دهید.

دستگیری سارقان شیک پوش »پکیج« 
فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری سارقان شیک پوش 
پکیج آبگرمکن و کشف اموال مسروقه به ارزش 4 میلیارد ریال در 
شهرستان پردیس خبر داد. سردار کیومرث عزیزی اظهارداشت: در 
پی مراجعه تعدادی از شهروندان به یگان انتظامی و اعلام شکایت 
مبنی بر سرقت پکیج و لوازم جانبی در فاز 11 پردیس، بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران 
کلانتری 14 فاز 11 پردیس با تلاش شبانه روزی و با اقدامات و 
شگردهای پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری 2 سارق حرفه ای 
و یک مالخر شدند. فرمانده انتظامی شرق استان تهران با اشاره به 
اینکه متهمان در تحقیقات فنی پلیس تاکنون به 20 فقره سرقت 
اعتراف کرده اند، ادامه داد: از سارقان 19 دستگاه پکیج آبگرمکن 
دیواری، تعدادی اموال مسروقه منزل، هودآشپزخانه و.. به ارزش 
4میلیارد ریال کشف شده است. سردار عزیزی با اشاره به شگرد 
سارقان، خاطرنشان کرد: متهمان پس از شناسایی منازل خالی از 
سکنه با ظاهری مرتب و شیک به همراه چمدان چرخدار مسافرتی 
به داخل منازل رفته و پکیج آبگرمکن دیواری را در داخل چمدان 

گذاشته و سرقت می کردند. 

انهدام  باند تهیه و توزیع موادمخدر 
رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا با 
اشاره به انهدام یک باند تهیه و توزیع موادمخدر در استان های 
تهران و البرز گفت: در بازرسی از مخفیگاه اعضای این باند بیش از 
530 کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و ضبط شد. سرهنگ علی 
عسکری افزود: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی از سوی مرکز 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا، مشخص شد فردی با 
هویت معلوم در امر تهیه و توزیع موادمخدر از نوع هروئین فعالیت 
گسترده ای دارد و تحت تعقیب پلیس مبارزه با موادمخدر یکی از 
استان ها و متواری است که بر این اساس شناسایی و دستگیری 
متهم در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح کرد: با بررسی بیشتر، 
ماموران دریافتند که متهم با هویت مستعار به تهران عزیمت کرده 
و با تشکیل باند، قصد دارد محموله قابل توجه هروئین را که از 
کشور افغانستان تهیه کرده را در استان های تهران و البرز و برخی 
از استان های غربی توزیع کند. رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با موادمخدر ناجا افزود: بر همین اساس تیم های مرکز 
عملیات ویژه این پلیس با همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران و نیز هماهنگی مقام 
قضائی برای دستگیری متهمان به محل اختفای این مجرم در 
حوالی شهرستان شهریار اعزام و طی اقدامی ضربتی تمام اعضای 
باند که 4 نفر بودند دستگیر شدند و در بازرسی از محل بیش از 
530 کیلو انواع موادمخدر شامل 430 کیلوگرم  هروئین و 100 
کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد. رئیس مرکز عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا ضمن قدردانی از همکاری و تعامل 
سازنده شهروندان با پلیس در مبارزه با قاچاقچیان و توزیع کنندگان 
موادمخدر افزود: شهروندان می توانند در صورت آگاهی از محل 
فعالیت قاچاقچیان خردوکلان موادمخدر سریعا مراتب را از طریق 

پل ارتباطی 110 به پلیس گزارش دهند.

گـــزارش

خـــبر

از  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارقی خبر داد که به بهانه انجام 
تست کرونا، افراد سالمند در اسلام آبادغرب 
و همدان را فریب داده و از آنها سرقت کرده 
بود. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: 
پس از وقوع چند مورد سرقت از افراد سالمند 
در شهر اسلام آبادغرب، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس آگاهی اسلام آبادغرب با انجام تحقیقات 
گسترده موفق به شناسایی یک سارق شده و 
در استعلام های به عمل آمده مشخص شد این 
فرد به جرم سرقت به روش مشابه در همدان 
دستگیر و زندانی شده است. فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه ادامه داد: با هماهنگی های 
به عمل آمده سارق زندانی در اختیار پلیس 
در  و  گرفت  قرار  اسلام آبادغرب  آگاهی 
تحقیقات به ارتکاب 22 فقره سرقت که یک 
مورد آن مربوط به سرقت طلاجات منزل یکی 

از قربانیان خود در این شهرستان بود، اعتراف 
کرد. سردار جاویدان یادآوری کرد: سارق 
جیب بر با شناسایی منازلی که افراد سالخورده 
در آن حضور داشته اند به آنها مراجعه و با 
معرفی خود به عنوان ماموربهداشت و گرفتن 
تست کرونا، اقدام به جیب بری از آنها می کرد. 
وی همچنین از توقیف یکدستگاه خودروی 
پژوپارس متعلق به فرد جیب بر خبر داد و 
گفت: تلاش برای دستگیری 2 مالخر که با 
سارق همکاری داشته ، ادامه دارد. رئیس 
پلیس استان در پایان به شهروندان توصیه 
کرد اگر فردی به درب منزل آنها تحت عنوان 
شرکت های  یا  و  بهداشت  مامورپلیس، 
خدمات رسان مراجعه کرد، پیش از هر اقدامی 
کارت شناسایی معتبر از وی مطالبه کرده 
و ضمن جلوگیری از حضور آنها در محیط 
منزل، حتی الامکان به سوالات آنها در درب 

منزل پاسخ دهند.

رئیس مرکز پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتا گفت: ارسال پیامی مــبنی بــر 
برنده شدن در قرعه کشی خودرو برای بــرخی 
شهروندان ترفند کلاهبرداران سایبری است؛ 
افراد مبلغی تحت عنوان هزینه ترخیص واریز 
نکنند. سرهنگ علی محمد رجبی به ترفند 
تازه مجرمان  سایبری تحت عنوان کلاهبرداری 
نیجریه ای اشاره و اظهارداشت: اخیرا پیامی 
جعلی از سوی افرادناشناس تحت عنوان یک 
شرکت بازرگانی که در یکی از کشورهای 
همسایه مستقر است برای برخی از شهروندان 
ارسال شده است که از آنها درخواست داشته 
برای دریافت خودروی خارجی خود که قیمت 
بالایی را دارد مبلغی را به عنوان هزینه ترخیص 
به حساب فردی ناشناس واریز کنند. رئیس 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتا ناجا تصریح کرد: این موضوع یک 
شگرد کلاهبردارانه تحت عنوان کلاهبرداری 

نیجریه ای است که مجرم با عناوین مختلف 
نظیر برنده شدن در قـــرعه کشی خــودرو 
و یا معرفی خود به عنوان فــردی ثروتمند 
و خیر که قصد دارد مبالغی را برای کمک به 
نیازمندان داخل کشور هزینه کند، با کاربران 
فضای مجازی ارتباط برقرار کرده و با ارسال 
تصاویری از مدارک جعلی نظیر تصویر گذرنامه، 
فاکتور رسمی، سند گمرک و غیره سعی در 
جلب اعتماد افراد ساده اندیش دارد. وی گفت: 
باتوجه به اینکه در تمام این شگردها مجرم در 
نهایت سعی دارد به بهانه های مختلف نظیر 
پرداخت هزینه گمرک و انتقال خودرو به 
داخل کشور از شهروندان پولی را دریافت کرده 
و از این طریق اقدام به کلاهبرداری کند، لذا 
به کلیه شهروندان گرامی هشدار می دهیم در 
صورت مواجهه با اینگونه افراد به هیچ عنوان به 
آنها اعتماد نکرده و هیچگونه وجه و یا اطلاعات 

شخصی خود را برای آنان ارسال نکنند.

جیب بری از سالمندان به بهانه تست کرونا

 کلاهبرداری با ترفند برنده   شدن 
در قرعه کشی خودرو

رئیس پایگاه دهم پلیس امنیت تهران بزرگ از دستگیری 
فردی خبر داد که با نصب و جعل آرم ارگان های امنیتی 
و انتظامی از شهر وندان اخاذی می کرد. سرهنگ »یزدان 
سلیمان آبادی« گفت: ماموران پایگاه دهم پلیس امنیت 
عمومی پایتخت در حالی گشتزنی در یکی از محله های حوالی 
ابوذر تهران به یکدستگاه خودروی پراید که با نصب چراغ و آرم 
و علائم ارگان های نظامی در حال تردد بود مشکوک و با رعایت 
کلیه موازین شرعی و قانونی اقدام به توقف خودرو کردند. وی 
افزود: پس از توقف، راننده این خودرو اقدام به ارائه کارت 
شناسایی و حکم ماموریت یکی از ارگان های نظامی کشور 

کرد که با هوشیاری ماموران جعلی بودن این کارت محرز و 
بلافاصله وی به اتهام جعل و غصب شغل و عناوین نظامی 
دستگیر شد. این مقام انتظامی افزود: متهم در بازجویی اولیه 
لب به اعتراف گشود و دلیل این کار را نیز اخاذی از شهروندان 
بیان کرد. رئیس پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی پایتخت 
در پایان با بیان اینکه در این رابطه تاکنون دو شاکی به این 
یگان مراجعه کرده اند، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد. برای 
کشف دیگر ابعاد این فعالیت مجرمانه، پرونده همچنان در 

حال پیگیری است.

دستگیری جاعل عناوین نظامی در پایتخت

 هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و 

به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139960330001014786 شماره  رای   -  1
1399114430001000986 مربوط به  سیدحسین معصومی لاری فرزند سیدخلیل 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ133/90 
مترمربع پلاک شماره 341 فرعی از 10597 و 10596 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از صندوق ذخیره 

علوی)م الف 9474(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139960330001014765 شماره  رای   -  2
1399114430001000985 مربوط به سیدعلی معصومی لاری فرزند سیدخلیل 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 133/90 
مترمربع پلاک شماره 341 فرعی از 10597 و 10596 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از صندوق ذخیره 

علوی )م الف 9475(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139960330001014764 شماره  رای   -  3
1399114430001000984 مربوط به سیدمهدی معصومی لاری فرزند سیدخلیل 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 133/90 
مترمربع پلاک شماره 341 فرعی از 10597 و 10596 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از صندوق ذخیره 

علوی)م الف 9476(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139960330001014762 شماره  رای   -  4
1399114430001000982 مربوط به سیدمحمود معصومی لاری فرزند 
سیدخلیل در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
133/90مترمربع پلاک شماره 341 فرعی از 10597 و 10596 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از صندوق 

ذخیره علوی)م الف 9477(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139960330001014761 شماره  رای   -  5
1399114430001000981 مربوط به سیدمحمد معصومی لاری فرزند سیدخلیل 
با قیومیت حلیمه وصال به شماره ملی 2491080151 در یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 133/90 مترمربع پلاک شماره 341 فرعی از 
10597 و 10596 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه 

عادی خریداری مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی )م الف 9478(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   139960330001014763 شماره  رای   -  6
1399114430001000983 مربوط به حلیمه وصال فرزند حبیب در یک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 133/90 مترمربع پلاک 
شماره 341 فرعی از 10597 و 10596 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 

یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی)م الف 9478(
پرونده کلاسه  به  مربوط   139960330001014918 رای شماره   -  7
1399114430001001813 مربوط به سیدمحمدرضا آل ایوب فرزند سیدمصطفی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 90/25 مترمربع پلاک شماره 10616 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سندقطعی به شماره 43721 مورخ 

76/03/20 دفترخانه 11قم)م الف 9479(
پرونده کلاسه  به  مربوط   139960330001013810 رای شماره   -  8
1398114430001001556 مربوط به رحیم عروجی فرزند محمد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 198/80 مترمربع پلاک شماره 10635 اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 657 صفحه 

206 به موجب سند قطعی 121472 مورخ 99/10/21 دفترخانه 6 قم)م الف 9480(
پرونده کلاسه  به  مربوط   139960330001013007 رای شماره   -  9

1399114430001000908 مربوط به مهدی شریفی جمکرانی فرزند رحیم در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100مترمربع پلاک شماره 1/669 اصلی واقع 
در قم بخش 4 حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از 

جلیل صادقی صادره در دفتر 7 صفحه 201)م الف 9481(
10 - رای شماره 139960330001013795 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430001001381 مربوط به عباس رئیس میرزائی فرزند غلام در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت234 مترمربع پلاک شماره 10968اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره 10710 مورخ 

1399/07/30 دفترخانه 81 قم)م الف 9482(
11 - رای شماره 139960330001013947 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430001001020 مربوط به فاطمه نساء ملاحسینی فرزند سلطانعلی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 77مترمربع پلاک باقیمانده 11192/7 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری 

مع الواسطه از مهری مظاهری صادره در دفتر 104 صفحه 55)م الف 9483(
12 - رای شماره 139960330001014406 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430001000219 مربوط به روح اله صفری فرزند غلامرضا در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 276/65 مترمربع پلاک شماره 11446  و 10887اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره 38449 مورخ 
1399/07/08 دفترخانه 33 قم نسبت به 202 مترمربع از پلاک 10887 اصلی و نسبت 

به 74/5 مترمربع از پلاک 11446 اصلی )م الف 9484(
13 - رای شماره 139960330001014759 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430001001691 مربوط به معصومه رمضان بیگی فرزند مرتضی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 65 مترمربع پلاک شماره 10285اصلی واقع 
در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره 135648 مورخ 

99/06/11 دفترخانه 5 قم)م الف 9485(
14 - رای شماره 139960330001013002 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430001000231 مربوط به شمسی افشانی فرزند حبیب در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 60/70 مترمربع پلاک شماره 10529/13/285اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
170 صفحه 307 به موجب سند قطعی 680 مورخ 81/12/20 دفترخانه 31 قم بانضمام 

سهم الارث متقاضی)م الف 9486(
15 - رای شماره 139960330001010575 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430001000990 مربوط به هادی راد فرزند علی اکبر در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 325/73 مترمربع پلاک شماره 
10863اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره 
142698 مورخ 1381/07/21دفترخانه 20 قم و سند قطعی به شماره 42884 مورخ 

1397/05/18 دفترخانه 52 قم)م الف 9505(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/18
تاریخ انتشارنوبت دوم:  1400/02/07
داود فهیمی نیک- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

 انهدام باند 11 نفره 
 کلاهبرداران 

تلفنی  در پایتخت


